
Kelas SKS Waktu Kode MTK Nama Mata Kuliah Nama Dosen

4B1 2 19.40-21.20 GKB 4 306 TEL23428 MEDAN ELEKTROMAGNET Shazana Dhiya Ayuni, S.ST. MT

6A1 3 07.50-10.20 GKB 4 304 TEL19644 PENGOLAHAN CITRA Shazana Dhiya Ayuni, S.ST. MT

6A1 3 10.20-14.10 GKB 4 304 TEL19645 ROBOTIKA Agus Hayatal Falah, ST., MT.

2A1 3 08.40-11.10 GKB 4 305 TEL23214 SISTEM DIGITAL DAN PRAKTIKUM Izza Anshory, ST., MT., Dr.

2B1 2 20.30-22.10 GKB 4 305 TEL23208 IBADAH, AKHLAK, DAN MUAMALAH Taufik Churrahman, M.Ag. Dr

2B1 3 18.00-20.30 GKB 4 305 TEL23213 FISIKA LANJUT DAN PRAKTIKUM Akhmad Ahfas, ST, M.Kom

4A1 3 07.50-10.20 GKB 4 306 TEL23431 MIKROKONTROLLER DAN PRAKTIKUM Akhmad Ahfas, ST, M.Kom

4B1 2 18.00-19.40 GKB 4 306 TEL23426 ELEKTRONIKA ANALOG Syamsudduha Syahrorini, ST. MT., Dr.

4A1 3 10.20-14.10 GKB 4 306 TEL23432 SISTEM KONTROL DAN PRAKTIKUM Syamsudduha Syahrorini, ST. MT., Dr.

Kelas SKS Waktu Kode MTK Nama Mata Kuliah Nama Dosen

6B1 3 18.00-20.30 GKB 4 304 TEL19646 JARINGAN TELEKOMUNIKASI Shazana Dhiya Ayuni, S.ST. MT

6A1 2 10.20-13.20 GKB 4 304 TEL19641 ETIKA PROFESI, KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA  Izza Anshory, ST., MT., Dr.

2A1 2 07.00-08.40 GKB 4 305 TEL23208 IBADAH, AKHLAK, DAN MUAMALAH Taufik Churrahman, M.Ag. Dr

2A1 3 08.40-11.10 GKB 4 305 TEL23213 FISIKA LANJUT DAN PRAKTIKUM Akhmad Ahfas, ST, M.Kom

4B1 3 18.00-20.30 GKB 4 306 TEL23430 TEKNIK TENAGA LISTRIK DAN PRAKTIKUM Jamaaluddin, Ir., MM., Dr.

6A1 2 08.40-10.20 GKB 4 304 TEL19642 METODOLOGI PENELITIAN Jamaaluddin, Ir., MM., Dr.

4A1 3 07.50-10.20 GKB 4 306 TEL23430 TEKNIK TENAGA LISTRIK DAN PRAKTIKUM Jamaaluddin, Ir., MM., Dr.

2B1 3 18.00-20.30 GKB 4 305 TEL23212 RANGKAIAN LISTRIK DASAR Dwi Hadidjaja Rasjid Saputra, Ir. MT

2A1 3 13.20-15.50 GKB 4 305 TEL23212 RANGKAIAN LISTRIK DASAR Dwi Hadidjaja Rasjid Saputra, Ir. MT

SELASA

Ruang Kelas

JADWAL KULIAH

PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI - UMSIDA

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025

SENIN

Ruang Kelas



Kelas SKS Waktu Kode MTK Nama Mata Kuliah Nama Dosen

6B1 3 18.00-20.30 GKB 4 304 TEL19643 ELEKTRONIKA KEDOKTERAN Agus Hayatal Falah, ST., MT.

6A1 3 08.40-11.10 GKB 4 304 TEL19643 ELEKTRONIKA KEDOKTERAN Agus Hayatal Falah, ST., MT.

4B1 3 19.40-22.10 GKB 4 306 TEL23432 SISTEM KONTROL DAN PRAKTIKUM Indah Sulistiyowati, ST. MT

2A1 3 07.50-10.20 GKB 4 305 TEL23209 DEFERENSIAL DAN INTEGRAL Indah Sulistiyowati, ST. MT

4B1 2 18.00-19.40 GKB 4 306 TEL23429 SISTEM KECERDASAN BUATAN Jamaaluddin, Ir., MM., Dr.

4A1 2 07.50-09.30 GKB 4 306 TEL23429 SISTEM KECERDASAN BUATAN Jamaaluddin, Ir., MM., Dr.

8A1 2 12.30-14.10 GKB 4 303 TEL19860 KEWIRAUSAHAAN Arief Wisaksono, Ir., MM.

4A1 2 09.30-11.10 GKB 4 306 TEL23424 SAINS DAN TEKNOLOGI DALAM ISLAM Arief Wisaksono, Ir., MM.

8A1 2 07.50-09.30 GKB 4 303 TEL19859 MANAJEMEN DAN EKONOMI TEKNIK Arief Wisaksono, Ir., MM.

2B1 3 16.40-19.40 GKB 4 305 TEL23210 VARIABEL KOMPLEK Dwi Hadidjaja Rasjid Saputra, Ir. MT

2B1 3 19.40-22.10 GKB 4 305 TEL23214 SISTEM DIGITAL DAN PRAKTIKUM Syamsudduha Syahrorini, ST. MT., Dr.

2A1 3 13.20-15.50 GKB 4 305 TEL23210 VARIABEL KOMPLEK Syamsudduha Syahrorini, ST. MT., Dr.

Kelas SKS Waktu Kode MTK Nama Mata Kuliah Nama Dosen

6B1 3 18.00-20.30 GKB 4 304 TEL19644 PENGOLAHAN CITRA Shazana Dhiya Ayuni, S.ST. MT

4A1 2 07.50-09.30 GKB 4 306 TEL23428 MEDAN ELEKTROMAGNET Shazana Dhiya Ayuni, S.ST. MT

6B1 3 18.00-20.30 GKB 4 304 TEL19645 ROBOTIKA Agus Hayatal Falah, ST., MT.

6A1 3 08.40-11.10 GKB 4 304 TEL19646 JARINGAN TELEKOMUNIKASI Izza Anshory, ST., MT., Dr.

2B1 3 18.00-20.30 GKB 4 305 TEL23209 DEFERENSIAL DAN INTEGRAL Indah Sulistiyowati, ST. MT

2A1 3 07.50-10.20 GKB 4 305 TEL23211 TEORI LIMIT FUNGSI Indah Sulistiyowati, ST. MT

4B1 2 19.40-21.20 GKB 4 306 TEL23424 SAINS DAN TEKNOLOGI DALAM ISLAM Arief Wisaksono, Ir., MM.

8B1 2 19.40-21.20 GKB 4 303 TEL19860 KEWIRAUSAHAAN Arief Wisaksono, Ir., MM.

8B1 2 18.00-19.40 GKB 4 303 TEL19859 MANAJEMEN DAN EKONOMI TEKNIK Arief Wisaksono, Ir., MM.

4B1 2 18.00-19.40 GKB 4 306 TEL23425 SISTEM INSTRUMENTASI ELEKTRONIKA Dwi Hadidjaja Rasjid Saputra, Ir. MT

4A1 2 12.30-14.10 GKB 4 306 TEL23425 SISTEM INSTRUMENTASI ELEKTRONIKA Dwi Hadidjaja Rasjid Saputra, Ir. MT

4A1 2 09.30-11.10 GKB 4 306 TEL23426 ELEKTRONIKA ANALOG Syamsudduha Syahrorini, ST. MT., Dr.

RABU

Ruang Kelas

KAMIS

Ruang Kelas



Kelas SKS Waktu Kode MTK Nama Mata Kuliah Nama Dosen

6B1 2 19.40-21.20 GKB 4 304 TEL19642 METODOLOGI PENELITIAN Izza Anshory, ST., MT., Dr.

6B1 2 18.00-19.40 GKB 4 304 TEL19641 ETIKA PROFESI, KESEHATAN DAN KESELAMATAN KERJA  Izza Anshory, ST., MT., Dr.

4B1 2 18.00-19.40 GKB 4 306 TEL23427 BAHASA PEMROGRAMAN Akhmad Ahfas, ST, M.Kom

4A1 2 07.50-09.30 GKB 4 306 TEL23427 BAHASA PEMROGRAMAN Akhmad Ahfas, ST, M.Kom

2B1 3 18.00-20.30 GKB 4 305 TEL23211 TEORI LIMIT FUNGSI Indah Sulistiyowati, ST. MT

4B1 3 19.40-22.10 GKB 4 306 TEL23431 MIKROKONTROLLER DAN PRAKTIKUM Arief Wisaksono, Ir., MM.

JUM'AT

Ruang Kelas

Jika ada yang ingin ditanyakan lebih lanjut terkait jadwal perkuliahan, silahkan hubungi call center  Admin Fakultas Saintek (0812-2019-3773)


